

# Ekeberg Advisory AB

559277-9523

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sofia Johanna Ekeberg, Styrelseledamot  
2025-04-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har förändringar i marknaden påverkat mängden uppdrag.

## Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-10-21 - 2021-08-31
Nettoomsättning	1 037 700	1 819 454	1 353 351	70 000
Resultat efter finansiella poster	227 870	-467 746	162 847	-15 295
Soliditet (%)	-20	-119	25	53

Förändringar i marknaden har påverkat mängden uppdrag i bolaget negativt och omsättningen har minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	83 870	-428 387	-319 517
Balanseras i ny räkning		-428 387	428 387	0
Erhållna aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			227 870	227 870
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-314 517</b>	<b>227 870</b>	<b>-61 647</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-314 517
Årets resultat	227 870
<b>Summa</b>	<b>-86 647</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-86 647
<b>Summa</b>	<b>-86 647</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 037 700	1 819 454
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 037 700</b>	<b>1 819 454</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 242	-46 452
Övriga externa kostnader		-108 211	-119 698
Personalkostnader	2	-692 066	-2 120 601
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-804 519</b>	<b>-2 286 751</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>233 181</b>	<b>-467 297</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 366	-504
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 311</b>	<b>-449</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>227 870</b>	<b>-467 746</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	39 359
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>39 359</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>227 870</b>	<b>-428 387</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>227 870</b>	<b>-428 387</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		308 357	267 391
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>308 357</b>	<b>267 391</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>308 357</b>	<b>267 391</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>308 357</b>	<b>267 391</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-314 517	83 870
Årets resultat		227 870	-428 387
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-86 647</b>	<b>-344 517</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-61 647</b>	<b>-319 517</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		87 211	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>87 211</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		42 815	95 980
Övriga skulder		239 978	490 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>282 793</b>	<b>586 908</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>308 357</b>	<b>267 391</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2023-09-01**  
**- 2024-08-31**

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Ekeberg Advisory AB, 559277-9523  
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Sofia Johanna Ekeberg  
Sofia Johanna Ekeberg  
Styrelseledamot  
2025-01-10